
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í  

z 75. schůze Rady města Kol ína

konaná dne 02.09.2020

2794/75/RM/2020 Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína

I. Rada města schvaluje
předložený program 75. schůze Rady města Kolína v následujícím znění:

1. Zahájení a ověření zápisu z minulé schůze Rady města Kol ína

2.

Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. J i ř ina Holubová
Schvál i l :  Mgr. Michael Kašpar

3.

Návrh na schválení Dodatku č. 1 veřejnoprávní smlouvy o dotaci  č. 
S-1231/SOC/2020/1 pro Městské sociální  a zdravotní služby
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Mgr. Petr Mach
Schvál i l :  Michal Najbrt

4.

Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru sloužíc ího k podnikání v 
přízemí č. p. 397, ul .  Ovčárecká, Kol ín V, o výměře 70,30 m2
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Eva Jiroutová
Schvál i l :  Bc. Petra Krásná

5.

Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru sloužíc ího k podnikání v 
přízemí č. p. 93, ul . Na Hradbách, Kol ín I ,  o výměře 27 m2
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Eva Jiroutová
Schvál i l :  Bc. Petra Krásná

6.

Návrh na vyvěšení záměru na prodej bytové jednotky č. 134/13 v domě č. p. 
134, Karol iny Světlé 134, Kol ín I , formou dobrovolné dražby
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Mgr. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

7.

Návrh na vyvěšení záměru na prodej bytové jednotky č. 684/4 v domě č. p. 
684, U Borků, Kolín, formou dobrovolné dražby
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Mgr. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

Stránka 1 z 24



8. Návrh na prodej bytové jednotky č. 681/1, U Borků 681, Kol ín V, formou dražby
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Bc. Petra Krásná

9.

Návrh na prodej bytové jednotky č. 684/2, U Borků 684, Kol ín V, formou dražby
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Bc. Petra Krásná

10.

Návrh na prodloužení nájemních smluv
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Šárka Schederová
Schvál i l :  Bc. Petra Krásná

11.

Návrh na prodloužení nájemní smlouvy
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Šárka Schederová
Schvál i l :  Mgr. Petra Krásná

12.

Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností  
prodloužení se zaměstnanci TPCA
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l :  Bc. Petra Krásná

13.

Návrh na schválení dodatku č. 1 k SoD ze dne 11.06.2020 "Rekonstrukce 
výtahů budov č. p. 866, 867, Bezručova, Kolín"
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: J i ř í  Šustr
Schvál i l :  Bc. Petra Krásná

14.

Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce ze dne 14.05.2020 na 
vypůjčení 1 ks prodejního automatu na prodej kusového zboží  zn. AZKOYEN
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Mgr. Petra Krásná
Schvál i l :  Mgr. Petra Krásná

15.

Informativní zpráva o postupu př i  zadávání zakázky dle čl .  10, odst. 7 směrnice 
č. 16/2015 o pravomocech př i f inančních výdaj ích z rozpočtu města
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Vladimír Nezmeškal
Schvál i l :  Bc. Petra Krásná

16.

Návrh na schválení Směrnice č. 33/2020 o hospodaření s byty v majetku města 
Kol ína
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l :  Bc. Petra Krásná

17. Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dí lo č. 171/2020 na akci  
"Stavební úpravy sportovního hř iště Kol ín, ul.  Seifertova"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

Stránka 2 z 24



Zpracoval: Bc. K lára Rakušanová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

18.

Návrh na uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dí lo č. 1307/2019 na akci  
"Sportovní hala v Borkách"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. Barbora Vedralová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

19.

Návrh na schválení dodatku č. 3 ke kupní smlouvě č. 975/2018 na zakázku 
"Nábytek a vybavení v rámci objektů Staré školy a Zvonice v areálu koste la sv. 
Bartoloměje v Kol íně"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Bc. K lára Rakušanová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

20.

Návrh na schválení dodatku č. 3 ke kupní smlouvě č. 1104/2018 na zakázku 
"Elektrozař ízení pro objekty Staré školy a Zvonice v areálu kostela sv. 
Bartoloměje v Kol íně"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Bc. K lára Rakušanová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

21.

Návrh na schválení Zř izovací  l is t iny školské rady př i  Základní škole Kol ín-
Sendražice, Hlavní 210
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Jana Kavř íková
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

22.

Návrh souhlasu zřizovatele se změnou ve školském rejstř íku - navýšení stávaj íc í 
kapacity Základní školy Kol ín III .,  L ipanská 420
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Jana Kavř íková
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

23.

Návrh na schválení rozpočtového opatření rozpočtů základních škol zř izovaných 
městem Kol ín na rok 2020
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Mgr. Petr Kesner
Schvál i l :  Mgr. Iveta Mikš íková

24.

Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu Rady města Kol ína pro Sportovní oddí l  
plavání Kol ín, z.s. ,  na akci  "Plavecký memoriál  Hany Greenfieldové - III . 
ročník"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Lenka Borseníková
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

25.

Návrh na změnu účelu poskytnuté dotace z rozpočtu města Kol ína na rok 2020 
pro Tělocvičnou jednotu Sokol Kol ín - Činnost oddí lu sportovní gymnast iky
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Bc. J itka Skramuská
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

Stránka 3 z 24



26. Žádost o povolení stavební úpravy části  městského pozemku parc. č. 2560/2 v 
katastrálním území Kol ín a obci Kol ín z důvodu zřízení nového sjezdu
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Ing. Karel Chudoba
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

27.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnost i "Výstavba haly f i rmy Raisa, 
vodovodní a kanal izační přípojky"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

28.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnost i,  CETIN a.s.,  ul .  5. května
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Mgr. Markéta Drahotová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

29.

Návrh na prodej podí lů stavebních pozemků pod bytovými domy vlastníkům 
bytových jednotek v rozsahu odpovídaj íc ím podí lům bytových jednotek na 
společných částech bytových domů
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Ing. Karel Chudoba
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

30.

Žádost o souhlas s umístěním stavby na část i městského pozemku parc. č. 
2946/1 z důvodu zateplení obvodových stěn j iné stavby na pozemku parc. č. st . 
630/1 vše v k. ú. Št í tary u Kol ína
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Ing. Karel Chudoba
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

31.

Žádost o povolení stavební úpravy části  městského pozemku parc. č. 641/32 v 
katastrálním území Kol ín a obci Kol ín z důvodu zřízení nového sjezdu
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Ing. Karel Chudoba
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

32.

Návrh na schválení záměru prodat část pozemku parc. č. 637/9 v kat. území 
Ovčáry u Kol ína v sektoru "D" Průmyslové zóny Kol ín-Ovčáry
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Ing. Karel Chudoba
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

33.

Návrh na schválení prodeje část i  pozemku parc. č. 2645/4 v katastrálním území 
a obci Kol ín z v lastnictv í  města Kol ína do vlastnictví  fyzické osoby
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Mgr. Markéta Drahotová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

34. Návrh na zřízení věcného břemene-služebnost i,  Kolín, ul .  5. května přeložka 
NTL plyn. přípojky pro objekt č. p. 435
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

Stránka 4 z 24



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

35.

Návrh na schválení doporučení Zastupitelstvu města schváli t  invest iční  dotaci 
ve výši  120 t is.  Kč pro Správu městských sportovišť Kol ín, a.s.
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

36.

Návrh na schválení doporučení ZM schvál i t  VI. rozpočtové opatření rozpočtu 
města na rok 2020
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

37. Závěr

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2795/75/RM/2020 Návrh na schválení Dodatku č. 1 veřejnoprávní smlouvy o dotaci č. 
S-1231/SOC/2020/1 pro Městské sociální a zdravotní služby

I. Rada města schvaluje
uzavření Dodatku č. 1 veřejnoprávní smlouvy o dotaci č. S-1231/SOC/2020/1 mezi Středočeským krajem 
(IČ 70891095) a Městskými sociálními a zdravotními službami (IČ 00873667)

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Machovi

1.1. vedoucímu Odboru sociálních věcí a zdravotnictví zajistit uzavření předmětného Dodatku č. 1, dle 
bodu I tohoto usnesení

Termín: 18.09.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2796/75/RM/2020 Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v 
přízemí č. p. 397, ul. Ovčárecká, Kolín V, o výměře 70,30 m2

I. Rada města souhlasí
s uveřejněním záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v přízemí č. p. 397, ul. Ovčárecká, 

Kolín V, o výměře 70,30 m2, a to za navržené minimální roční nájemné ve výši 77.330 Kč/rok (tj. 

1.100Kč/m2/rok) bez úhrad za  služby spojené s užíváním prostoru sloužícího k podnikání.

II. Rada města ukládá

1. Evě Jiroutové

1.1. uveřejnit záměr na úřední desce MěÚ Kolín

Stránka 5 z 24



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 30.09.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2797/75/RM/2020 Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v 
přízemí č. p. 93, ul. Na Hradbách, Kolín I, o výměře 27 m2

I. Rada města souhlasí
s uveřejněním záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v přízemí č. p. 93, ul. Na Hradbách, 

Kolín I, o výměře 27 m2, a to za navržené minimální roční nájemné ve výši 48.600 Kč/rok (tj. 1.800 

Kč/m2/rok) bez úhrad za  služby spojené s užíváním prostoru sloužícího k podnikání.

II. Rada města ukládá

1. Evě Jiroutové

1.1. uveřejnit záměr na úřední desce MěÚ Kolín

Termín: 30.09.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2798/75/RM/2020 Návrh na vyvěšení záměru na prodej bytové jednotky č. 134/13 v domě č. p. 
134, Karoliny Světlé 134, Kolín I, formou dobrovolné dražby

I. Rada města souhlasí
s uveřejněním záměru na prodej bytové jednotky  č. 134/13 je vymezena v pozemku st. p. č. 141, jehož 

součástí je  budova  č. p.  134 v ul. Karoliny Světlé v Kolíně I o velikosti 2+kk a celkové ploše 52,40 m2

ve 4. NP. Součástí bytové jednotky č. 134/13 je  spoluvlastnický  podíl na společných částech nemovité 
věci o velikosti 524/9967, přičemž součástí nemovité věci jsou i společné pozemky parc. č. st. 141 

zastavěná plocha a nádvoří o výměře 458 m2, jehož součástí je budova č. p. 134, formou veřejné 
dražby  podle zákona  č. 26/2000 Sb., o veřejných dražbách, ve znění pozdějších předpisů.
Uvedená bytová jednotka je zapsána v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 17832  pro kat. území a 
obec Kolín, okres Kolín, u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, katastrální pracoviště Kolín.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petra Krásná

1.1. uveřejnit záměr na úřední desce MěÚ Kolín

Termín: 30.09.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2799/75/RM/2020 Návrh na vyvěšení záměru na prodej bytové jednotky č. 684/4 v domě č. p. 684, 
U Borků, Kolín, formou dobrovolné dražby

Stránka 6 z 24



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města souhlasí
s uveřejněním záměru na prodej bytové jednotky  č. 684/4  vymezené v pozemku st. p. č. 1973, jehož 

 součástí je  budova  č. p.  684  v ul. U Borků v Kolíně V o velikosti 1+1 a celkové ploše 45 m2  ve 2. NP. 
Součástí bytové jednotky č. 684/4  je  spoluvlastnický  podíl na společných částech nemovité věci o 
velikosti 450/2364, přičemž součástí nemovité věci jsou i společné pozemky parc. č. st. 1973 zastavěná 

plocha a nádvoří o výměře 190 m2, jehož součástí je budova č. p. 684 a  parc. č. 336/11  zahrada o 

výměře 319 m2, formou veřejné dražby  podle zákona  č. 26/2000 Sb., o veřejných dražbách, ve znění 
pozdějších předpisů.
Uvedená bytová jednotka je zapsána v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 17669  pro kat. území a 
obec Kolín, okres Kolín, u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, katastrální pracoviště Kolín.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petra Krásná

1.1. uveřejnit záměr na úřední desce MěÚ Kolín

Termín: 30.09.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2800/75/RM/2020 Návrh na prodej bytové jednotky č. 681/1, U Borků 681, Kolín V, formou dražby

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit  prodej bytové jednotky č. 681/1  v budově č. p.  681, ul. U Borků v Kolíně V o velikosti 1+1, 

celkové ploše 39,60 m2 na pozemku st. p. č. 1970, včetně spoluvlastnického podílu 396/2557  na 
společných částech domu č. p. 681 a pozemku parc. č. st. 1970 a pozemku parc. č. 339/4, formou 
veřejné dražby podle zákona  č. 26/2000 Sb., o veřejných dražbách, ve znění pozdějších předpisů za 
vyvolávací cenu 1.200.000,-Kč.
Uvedená bytová jednotka je zapsána v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 17671 pro kat. území a 
obec Kolín, okres Kolín, u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, katastrální pracoviště Kolín.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

1.1. předložit návrh na usnesení na nejbližší jednání ZM

Termín: 21.09.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2801/75/RM/2020 Návrh na prodej bytové jednotky č. 684/2, U Borků 684, Kolín V, formou dražby

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit  prodej bytové jednotky č. 684/2  v budově č. p.  684, ul. U Borků v Kolíně V o velikosti 1+1, 

celkové ploše 39,60 m2 na pozemku st. p. č. 1973, včetně spoluvlastnického podílu 396/2364  na 

Stránka 7 z 24



Usnesení bylo: PŘIJATO

společných částech domu č. p. 684 a pozemku parc. č. st. 1973 a pozemku parc. č. 336/11, formou 
veřejné dražby podle zákona  č. 26/2000 Sb., o veřejných dražbách, ve znění pozdějších předpisů za 
vyvolávací cenu 1.400.000,-Kč.
Uvedená bytová jednotka je zapsána v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 17669 pro kat. území a 
obec Kolín, okres Kolín, u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, katastrální pracoviště Kolín.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petra Krásná

1.1. předložit návrh na usnesení na nejbližší jednání ZM

Termín: 21.09.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2802/75/RM/2020 Návrh na prodloužení nájemních smluv

I. Rada města schvaluje
prodloužení nájemní smlouvy na byt:

1. č. 6 v domě č. p. 9, ul. Kouřimská, Kolín I, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.10.2021
2. č. 17 v domě č. p. 110, ul. Husova, Kolín I, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 31.10.2022
3. č. 9 v domě č. p. 93, ul. Na Hradbách, Kolín I, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.10.2021
4. č. 1 v domě č. p. 113, ul. Husova, Kolín I, s ░░░░ ░░░ do 31.10.2022
5. č. 22 v domě č. p. 113, ul. Husova, Kolín I, s ░░░░ ░░░░ ░ do 31.10.2022
6. č. 24 v domě č. p. 113, ul. Husova, Kolín I, s ░░░░ ░░░░ ░ do 31.10.2022
7. č. 29 v domě č. p. 113, ul. Husova, Kolín I, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.10.2022
8. č. 3 v domě č. p. 130, ul. Na Hradbách, Kolín I, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 

31.10.2021
9. č. 7 v domě č. p. 130, ul. Na Hradbách, Kolín I, s  ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 31.10.2021

10. č. 6 v domě č. p. 131, ul. Na Hradbách, Kolín I, s ░░░░ ░░░░ ░░  do 31.10.2021
11. č. 10 v domě č. p. 133, ul. Na Hradbách, Kolín I, se ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.10.2021
12. č. 13 v domě č. p. 133, ul. Na Hradbách, Kolín I, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.10.2021
13. č. 6 v domě č. p. 637, ul. Benešova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.10.2021
14. č. 3 v domě č. p. 642, ul. Benešova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.10.2021
15. č. 3 v domě č. p. 711, ul. Na Magistrále, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.10.2021
16. č. 17 v domě č. p. 773, ul. Benešova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.10.2021
17. č. 24 v domě č. p. 806, ul. Dělnická, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░  do 31.10.2021
18. č. 33 v domě č. p. 806, ul. Dělnická, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.10.2021
19. č. 37 v domě č. p. 806, ul. Dělnická, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 

31.10.2021
20. č. 26 v domě č. p. 807, ul. Dělnická, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 

31.10.2021
21. č. 42 v domě č. p. 866, ul. Bezručova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.10.2021
22. č. 43 v domě č. p. 866, ul. Bezručova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.10.2021
23. č. 45 v domě č. p. 866, ul. Bezručova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.10.2021
24. č. 2 v domě č. p. 880, ul. Pražská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.10.2021
25. č. 20 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.10.2021

Stránka 8 z 24



Usnesení bylo: PŘIJATO

26. č. 38 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░  do 31.10.2021
27. č. 57 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░  do 31.10.2021
28. č. 63 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 31.10.2021
29. č. 66 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, se společností MELA  o.p.s., Nová 106, 281 25 

Konárovice  do 31.10.2021
30. č. 87 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.10.2021
31. č. 10 v domě č. p. 425, ul. U Nemocnice, Kolín III, se ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.10.2021
32. č. 18 v domě č. p. 425, ul. U Nemocnice, Kolín III, se ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ do 

31.10.2021
33. č. 1 v domě č. p. 872, ul. Zengrova, Kolín IV, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.10.2021
34. č. 11 v domě č. p. 872, ul. Zengrova, Kolín IV, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 

31.10.2021
35. č. 7 v domě č. p. 356, ul. Zengrova, Kolín IV, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.10.2021
36. č. 19 v domě č. p. 356, ul. Zengrova, Kolín IV, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 31.01.2021
37. č. 2 v domě č.p. 818, ul. Havlíčkova, Kolín IV, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.10.2021
38. č. 11 v domě č.p. 44, ul. Tovární, Kolín V, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.10.2021
39. č. 7 v domě č. p. 951, ul. Na Louži, Kolín V, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.10.2021
40. č. 7 v domě č. p. 10001, ul. Ant. Kaliny, Kolín V, s░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.10.2021
41. č. 4 v domě č. p. 1313, ul. Okružní, Kolín V, s  ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.10.2021
42. č. 2 v domě č. p. 1388, ul. K Raškovci, Kolín V, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.10.2021
43. č. 2 v domě č. p. 117, ul. Za Školou, Kolín Štítary, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.10.2022
44. č. 44 v domě č. p. 118, ul. Za Školou, Kolín Štítary, s░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.10.2022
45. č. 2 v domě č.p. 160, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.10.2021
46. č. 4 v domě č.p. 160, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ do 31.10.2021
47. č. 18 v domě č.p. 160, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.10.2021
48. č. 34 v domě č.p. 160, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.10.2021

II. Rada města ukládá

1. Šárce Schederové

1.1. zajistit podpisy dodatků k nájemním smlouvám

Termín: 01.11.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2803/75/RM/2020 Návrh na prodloužení nájemní smlouvy

I. Rada města schvaluje
prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 18 v domě č. p. 356, ul. Zengrova, Kolín IV, s ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.12.2020

II. Rada města ukládá

Stránka 9 z 24



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Šárce Schederové

1.1. zajistit podpis dodatku  k nájemní smlouvě

Termín: 30.09.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2804/75/RM/2020 Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností 
prodloužení se zaměstnanci TPCA

I. Rada města schvaluje

uzavření nájemní smlouvy na byt:

1. č. 55 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

2. č. 20 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

3. č. 80 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

4. č. 11 v domě č. p. 1027, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

5. č. 2 v domě č. p. 1027, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

6. č. 34 v domě č. p. 1012, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

7. č. 61 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

1.1. připravit k podpisu nájemní smlouvy

Termín: 31.10.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2805/75/RM/2020 Návrh na schválení dodatku č. 1 k SoD ze dne 11.06.2020 "Rekonstrukce výtahů 
budov č. p. 866, 867, Bezručova, Kolín"

Stránka 10 z 24



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 11.06.2020 ve věci zakázky malého rozsahu s názvem 
"Rekonstrukce výtahů budov č. p. 866, 867, Bezručova, Kolín" uzavřené mezi městem Kolín, jako 
objednatelem, a společností Výtahy Pardubice a.s., IČ 13582101, Průmyslová 389, Pardubičky, 533 01 
Pardubice, jako zhotovitelem

II. Rada města ukládá

1. Jiřímu Šustrovi

1.1. zajistit uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 11.06.2020  za město Kolín dle bodu I. 
tohoto usnesení.

Termín: 21.09.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2806/75/RM/2020 Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce ze dne 14.05.2020 na 
vypůjčení 1 ks prodejního automatu na prodej kusového zboží zn. AZKOYEN

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce ze dne 14.05.2020 uzavřené za účelem vypůjčení 1 ks 
prodejního automatu na prodej kusového zboží zn. AZKOYEN  mezi městem Kolín jako vypůjčitelem, a 
společností DELIKOMAT s.r.o., IČ 63475260 se sídlem U Vlečky 843, 664 42 Modřice jako půjčitelem.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petra Krásná

1.1. zajistit  uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce ze dne 14.05.2020 dle bodu I tohoto 
usnesení

Termín: 30.09.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2807/75/RM/2020 Informativní zpráva o postupu při zadávání zakázky dle čl. 10, odst. 7 směrnice 
č. 16/2015 o pravomocech při finančních výdajích z rozpočtu města

I. Rada města schvaluje
uzavření Smlouvy o dílo č. 00915/2020 ve věci zakázky na akci "Gymnázium Kolín - odstranění 
havarijního stavu jídelny a zázemí kuchyně" mezi městem Kolín jako objednatelem a společností 
Buildtechnology, s.r.o., IČ 06147941, Družební 769/2d, 779 00  Olomouc - Nové Sady, jako 
zhotovitelem.

II. Rada města ukládá

Stránka 11 z 24



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Ing. Vladimíru Nezmeškalovi

1.1. zajistit uzavření Smlouvy o dílo č. 00915/2020 za město Kolín dle bodu II. tohoto usnesení

Termín: 10.09.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

2808/75/RM/2020 Návrh na schválení Směrnice č. 33/2020 o hospodaření s byty v majetku města 
Kolína

I. Rada města schvaluje
Směrnici  č. 33/2020 o hospodaření s byty v majetku města Kolín, a to s účinností od 15.09.2020

II. Rada města ukládá

1. Ing. Josefu Michalčíkovi

1.1. zajistit zveřejnění nové směrnice č. 33/2020.

Termín: 15.09.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2809/75/RM/2020 Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 171/2020 na akci "Stavební 
úpravy sportovního hřiště Kolín, ul. Seifertova"

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 171/2020 na akci "Stavební úpravy sportovního hřiště Kolín, 
ul. Seifertova" mezi městem Kolín a zhotovitelem SWIETELSKY stavební s.r.o., Pražská tř. 495/58, České 
Budějovice 3, 370 04, IČO 48035599, který je nedílnou součástí tohoto usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Kláře Rakušanové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek zajistit uzavření předmětného dodatku za město 
Kolín dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 20.09.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2810/75/RM/2020 Návrh na uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 1307/2019 na akci 
"Sportovní hala v Borkách"

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 1307/2019  ze dne 10. 1. 2020 mezi městem Kolín 
a zhotovitelem STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5, IČO: 60838744 na akci: 
"Sportovní hala v Borkách", který je nedílnou součástí tohoto usnesení,

Stránka 12 z 24



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Barboře Vedralové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, zajistit uzavření předmětného dodatku dle bodu I. 
tohoto usnesení.

Termín: 30.09.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2811/75/RM/2020 Návrh na schválení dodatku č. 3 ke kupní smlouvě č. 975/2018 na zakázku 
"Nábytek a vybavení v rámci objektů Staré školy a Zvonice v areálu kostela sv. Bartoloměje v 
Kolíně"

I. Rada města schvaluje
dodatek č. 3  ke kupní smlouvě  č. 975/2018 na zakázku "Nábytek a vybavení v rámci objektů Staré 
školy a Zvonice v areálu kostela sv. Bartoloměje v Kolíně", mezi městem Kolín a 
zhotovitelem KLUCIvespolek, s.r.o., IČO: 256 94 391.

II. Rada města ukládá

1. Kláře Rakušanové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, zajistit uzavření předmětného dodatku dle bodu I. 
tohoto usnesení.

Termín: 10.09.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2812/75/RM/2020 Návrh na schválení dodatku č. 3 ke kupní smlouvě č. 1104/2018 na zakázku 
"Elektrozařízení pro objekty Staré školy a Zvonice v areálu kostela sv. Bartoloměje v Kolíně"

I. Rada města schvaluje
dodatek č. 3  ke kupní smlouvě  č. 1104/2018 na zakázku "Elektrozařízení pro objekty Staré školy a 
Zvonice v areálu kostela sv. Bartoloměje v Kolíně", mezi městem Kolín a zhotovitelem KLUCIvespolek, 
s.r.o., IČO: 256 94 391.

II. Rada města ukládá

1. Kláře Rakušanové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, zajistit uzavření předmětného dodatku dle bodu I. 
tohoto usnesení.

Termín: 14.09.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 13 z 24



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

2813/75/RM/2020 Návrh na schválení Zřizovací listiny školské rady při Základní škole Kolín-
Sendražice, Hlavní 210

I. Rada města schvaluje
Zřizovací listinu školské rady Základní školy Kolín-Sendražice, Hlavní 210, příspěvkové organizace zřízené 
městem Kolín a stanovuje 6-ti člennou školskou radu (viz příloha)

II. Rada města ukládá

1. Janě Kavříkové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu, předat škole Zřizovací listinu školské rady se 
seznamem členů školské rady

Termín: 30.09.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2814/75/RM/2020 Návrh souhlasu zřizovatele se změnou ve školském rejstříku - navýšení stávající 
kapacity Základní školy Kolín III., Lipanská 420

I. Rada města schvaluje
žádost Mgr. Bohumila Herčíka, ředitele příspěvkové organizace Základní školy Kolín III., Lipanská 420, o 
změnu zápisu v rejstříku škol - navýšení stávající kapacity školní jídelny z původního počtu 600 strávníků 
na 680 strávníků.

II. Rada města ukládá

1. Janě Kavříkové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu, předat souhlas RM prostřednictví KÚ Střed. kraje na 
MŠMT

Termín: 30.09.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2815/75/RM/2020 Návrh na schválení rozpočtového opatření rozpočtů základních škol zřizovaných 
městem Kolín na rok 2020

I. Rada města schvaluje
II. rozpočtové opatření rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ Bezručova, IČ: 46390367, na rok 2020 
uvedené v příloze č.1, která je nedílnou součástí usnesení
I. rozpočtové opatření rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ Lipanská, IČ: 48663808, na rok 2020 
uvedené v příloze č.2, která je nedílnou součástí usnesení
II. rozpočtové opatření rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ Ovčárecká, IČ: 46390413, na rok 2020 
uvedené v příloze č.3, která je nedílnou součástí usnesení
I. rozpočtové opatření rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ Masarykova, IČ:48663786, na rok 2020 
uvedené v příloze č.4, která je nedílnou součástí usnesení

Stránka 14 z 24



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. rozpočtové opatření rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ Kolín Sendražice, IČ:08678111, na rok 2020 
uvedené v příloze č. 5, která je nedílnou součástí usnesení

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. zajistit zavedení změny výše příspěvku na provoz do rozpočtu města na rok 2020

Termín: 11.09.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2816/75/RM/2020 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Sportovní oddíl 
plavání Kolín, z.s., na akci "Plavecký memoriál Hany Greenfieldové - III. ročník"

I. Rada města schvaluje
dotaci pro Sportovní oddíl plavání Kolín, z.s., IČO 14801671, se sídlem Bezručova 866, 280 02 Kolín 
II, na akci "Plavecký memoriál Hany Greenfieldové - III. ročník" ve výši 40 000 Kč, OŘR 6600.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2817/75/RM/2020 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Sportovní oddíl 
plavání Kolín, z.s., na akci "Plavecký memoriál Hany Greenfieldové - III. ročník"

I. Rada města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace se Sportovním oddílem plavání Kolín, z.s., IČO 
14801671, se sídlem Bezručova 866, 280 02 Kolín II, na akci "Plavecký memoriál Hany Greenfieldové - 
III. ročník".

II. Rada města ukládá

1. Lence Borseníkové

1.1. zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené 
Radou města dne 13. 01. 2020 usnesením č. 1860/48/RM/2020 a poskytnutí finančních 
prostředků dle platných kritérií

Termín: 02.10.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2818/75/RM/2020 Návrh na změnu účelu poskytnuté dotace z rozpočtu města Kolína na rok 2020 
pro Tělocvičnou jednotu Sokol Kolín - Činnost oddílu sportovní gymnastiky

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválení změny účelu dotace pro Tělocvičnou jednotu Sokol Kolín ( IČ: 00472271, se sídlem 
Kmochova 14, 280 02 Kolín II) o rozšíření nákladů vyúčtování veřejnoprávní smlouvy o 
poskytnutí dotace ev.č. 240/2020.

Stránka 15 z 24



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Jitce Skramuské

1.1.Odboru školství, kultury a sportu připravit podklady pro zasedání Zastupitelstva města, které se 
koná dne 21.09.2020.

Termín: 11.09.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2819/75/RM/2020 Žádost o povolení stavební úpravy části městského pozemku parc. č. 2560/2 v 
katastrálním území Kolín a obci Kolín z důvodu zřízení nového sjezdu

I. Rada města schvaluje
zřízení sjezdu přes část pozemku parc. č. 2560/2 v katastrálním území Kolín a obci Kolín ve vlastnictví 
města Kolína a dopravní připojení pozemků parc. č. st. 4855 a parc. č. 2564/8 v katastrálním území Kolín 
a obci Kolín, které jsou ve vlastnictví žadatele společnosti VDGS a.s., se sídlem Tyršova 162/3, Žižkov, 
28401 Kutná Hora, IČ 07650582 

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2820/75/RM/2020 Žádost o povolení stavební úpravy části městského pozemku parc. č. 2560/2 v 
katastrálním území Kolín a obci Kolín z důvodu zřízení nového sjezdu

I. Rada města schvaluje
úpravu části městského pozemku parc. č. 2560/2 v katastrálním území Kolín a obci Kolín ve vlastnictví 
města Kolína, spočívající v realizaci arboristických úprav dle podmínek Odboru životního prostředí a 
zemědělství MěÚ Kolín na zmíněném městském pozemku provedené vlastníkem sousedního pozemku 
parc. č.2564/8 v katastrálním území Kolín a obci Kolín, kterým je  společnost VDGS a.s., se sídlem 
Tyršova 162/3, Žižkov, 28401 Kutná Hora, IČ 07650582, z důvodu kácení dřevin rostoucích mimo les v 
místě plánovaného nového sjezdu, s povinností náhradní výsadby a po výsadbové péče na pozemcích 
města

II. Rada města ukládá

1. Karlu Chudobovi

1.1. referentovi Odboru správy městského majetku, vyrozumět žadatele o stanovisku Rady města a 
zabezpečit uzavření smlouvy mezi oběma subjekty o právu stavebně upravit část městského 
pozemku

Termín: 15.10.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2821/75/RM/2020 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti "Výstavba haly firmy Raisa, 
vodovodní a kanalizační přípojky"

I. Rada města schvaluje

Stránka 16 z 24



referentce Odboru správy městského majetku, zajistit uzavření předmětné smlouvy za město 
Kolín

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby vodovodní a 
kanalizační přípojky na pozemcích parc. č. 277/28, 277/30, 277/41, 277/70, 1146/1 v kat. 
území Sendražice u Kolína a obci Sendražice ve vlastnictví města Kolína pod názvem stavby "Výstavba 
haly firmy Raisa, vodovodní a kanalizační přípojky" a uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín a budoucím 
oprávněným RAISA, spol. s r.o., Havlíčkova 822, 280 02 Kolín IV, IČ 43005071. Předpokládaná úhrada 
za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 20.000 Kč + DPH. Konečná cena bude stanovena 
ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky potrubí stanovené geometrickým plánem, 
který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Janě Krügerové

1.1.

Termín: 12.10.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2822/75/RM/2020 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, CETIN a.s., ul. 5. května

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby komunikační 
sítě na pozemku parc. č. 2993/2 v kat. území a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína "VPI BD 5. 
května - Kolín" a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde 
budoucím povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, 
190 00 Praha 9-Libeň, IČ 04084063, DIČ CZ04084063. Předpokládaná úhrada za zřízení věcného 
břemene se sjednává ve výši cca 8.600 Kč + DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení 
věcného břemene" dle skutečné délky vedení stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou 
součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Markétě Drahotové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku, zajistit uzavření předmětné smlouvy za město 
Kolín

Termín: 26.10.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2823/75/RM/2020 Návrh na prodej podílů stavebních pozemků pod bytovými domy vlastníkům 
bytových jednotek v rozsahu odpovídajícím podílům bytových jednotek na společných částech 
bytových domů

Stránka 17 z 24



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit prodej jmenované části stavebního pozemku v katastrálním území a obci Kolín pod bytovým 
domem vlastníkovi bytové jednotky v rozsahu odpovídajícím podílům jednotlivých bytových jednotek na 

společných částech bytového domu za cenu 1.818 Kč/m2 v souladu s podmínkami usnesení 
Zastupitelstva města Kolína č. 720/2020 ze dne 22.06.2020

• parc. č. st. 5582/1 o výměře 358 m2, podíl o velikosti 7065/313534, v ulici Siefertova 404, 
vlastníkovi bytové jednotky č. ░░░░  ░░░░ ░░░░ ░░░ , narozenému ░░░░ ░░ , bydlištěm 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , za 14.666 Kč

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2824/75/RM/2020 Návrh na prodej podílů stavebních pozemků pod bytovými domy vlastníkům 
bytových jednotek v rozsahu odpovídajícím podílům bytových jednotek na společných částech 
bytových domů

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit prodej jmenované části stavebního pozemku v katastrálním území a obci Kolín pod bytovým 
domem vlastníkovi bytové jednotky v rozsahu odpovídajícím podílům jednotlivých bytových jednotek na 

společných částech bytového domu za cenu 1.818 Kč/m2 v souladu s podmínkami usnesení 
Zastupitelstva města Kolína č. 720/2020 ze dne 22.06.2020

• parc. č. st. 5717 o výměře 502 m2, podíl o velikosti 3419/259220, v ulici Kremličkova 964, 
vlastníkovi bytové jednotky č. ░░░░  ░░░░ ░░░░ , narozené ░░░░ ░░ , bydlištěm ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , za 12.038 Kč

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2825/75/RM/2020 Návrh na prodej podílů stavebních pozemků pod bytovými domy vlastníkům 
bytových jednotek v rozsahu odpovídajícím podílům bytových jednotek na společných částech 
bytových domů

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit prodej jmenované části stavebního pozemku v katastrálním území a obci Kolín pod bytovým 
domem vlastníkovi bytové jednotky v rozsahu odpovídajícím podílům jednotlivých bytových jednotek na 

společných částech bytového domu za cenu 1.818 Kč/m2 v souladu s podmínkami usnesení 
Zastupitelstva města Kolína č. 720/2020 ze dne 22.06.2020

• parc. č. st. 5717 o výměře 502 m2, podíl o velikosti 6612/259220, v ulici Kremličkova 964, 
vlastníkovi bytové jednotky č. ░░░░  ░░░░ ░░░░ ░ , narozenému ░░░░ ░░ , bydlištěm ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , za 23.279 Kč

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 18 z 24



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

2826/75/RM/2020 Návrh na prodej podílů stavebních pozemků pod bytovými domy vlastníkům 
bytových jednotek v rozsahu odpovídajícím podílům bytových jednotek na společných částech 
bytových domů

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit prodej jmenované části stavebního pozemku v katastrálním území a obci Kolín pod bytovým 
domem vlastníkovi bytové jednotky v rozsahu odpovídajícím podílům jednotlivých bytových jednotek na 

společných částech bytového domu za cenu 1.818 Kč/m2 v souladu s podmínkami usnesení 
Zastupitelstva města Kolína č. 720/2020 ze dne 22.06.2020

• parc. č. st. 4985/1 o výměře 740 m2, podíl o velikosti 6937/432152, v ulici Masarykova 840, 
spoluvlastníkům bytové jednotky č. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , narozenému ░░░░ ░░ , bydlištěm 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , a ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , narozené ░░░░ ░░ , 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , za 21.596 Kč

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2827/75/RM/2020 Návrh na prodej podílů stavebních pozemků pod bytovými domy vlastníkům 
bytových jednotek v rozsahu odpovídajícím podílům bytových jednotek na společných částech 
bytových domů

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit prodej jmenované části stavebního pozemku v katastrálním území a obci Kolín pod bytovým 
domem vlastníkovi bytové jednotky v rozsahu odpovídajícím podílům jednotlivých bytových jednotek na 

společných částech bytového domu za cenu 1.818 Kč/m2 v souladu s podmínkami usnesení 
Zastupitelstva města Kolína č. 720/2020 ze dne 22.06.2020

• parc. č. st. 6491/2 o výměře 1093 m2, podíl o velikosti 7294/385903, v ulici Vávrova 812, 
vlastníkům bytové jednotky č. ░░░ manželům ░░░░ ░░░░ ░░░░ , narozenému ░░░░ 
░░ , a ░░░░ ░░░░ ░ , narozené ░░░░ ░░ , oba bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , 
za 37.558 Kč

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2828/75/RM/2020 Návrh na prodej podílů stavebních pozemků pod bytovými domy vlastníkům 
bytových jednotek v rozsahu odpovídajícím podílům bytových jednotek na společných částech 
bytových domů

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit prodej jmenované části stavebního pozemku v katastrálním území a obci Kolín pod bytovým 
domem vlastníkovi bytové jednotky v rozsahu odpovídajícím podílům jednotlivých bytových jednotek na 

společných částech bytového domu za cenu 1.818 Kč/m2 v souladu s podmínkami usnesení 
Zastupitelstva města Kolína č. 720/2020 ze dne 22.06.2020

• parc. č. st. 5717 o výměře 502 m2, podíl o velikosti 6612/259220, v ulici Kremličkova 964, 
vlastníkovi bytové jednotky č. ░░░   manželům ░░░░ ░░░░ ░░ , narozenému ░░░░ 

Stránka 19 z 24



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

░░ , a ░░░░ ░░░░ , narozené ░░░░ ░░ , oba bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , 
za 23.279 Kč

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2829/75/RM/2020 Návrh na prodej podílů stavebních pozemků pod bytovými domy vlastníkům 
bytových jednotek v rozsahu odpovídajícím podílům bytových jednotek na společných částech 
bytových domů

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit prodej jmenované části stavebního pozemku v katastrálním území a obci Kolín pod bytovým 
domem vlastníkovi bytové jednotky v rozsahu odpovídajícím podílům jednotlivých bytových jednotek na 

společných částech bytového domu za cenu 1.818 Kč/m2 v souladu s podmínkami usnesení 
Zastupitelstva města Kolína č. 720/2020 ze dne 22.06.2020

• parc. č. st. 6487/1 o výměře 520 m2, podíl o velikosti 4435/417133, v ulici Želivského 806, 
vlastníkovi bytové jednotky č. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , narozenému ░░░░ 
░░ , bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , za 10.052 Kč

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2830/75/RM/2020 Návrh na prodej podílů stavebních pozemků pod bytovými domy vlastníkům 
bytových jednotek v rozsahu odpovídajícím podílům bytových jednotek na společných částech 
bytových domů

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit prodej jmenované části stavebního pozemku v katastrálním území a obci Kolín pod bytovým 
domem vlastníkovi bytové jednotky v rozsahu odpovídajícím podílům jednotlivých bytových jednotek na 

společných částech bytového domu za cenu 1.818 Kč/m2 v souladu s podmínkami usnesení 
Zastupitelstva města Kolína č. 720/2020 ze dne 22.06.2020

• parc. č. st. 5717 o výměře 502 m2, podíl o velikosti 6612/259220, v ulici Kremličkova 964, 
vlastníkovi bytové jednotky č. ░░░   manželům ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , narozenému ░░░░ 
░░ , a ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , narozené ░░░░ ░░ , oba bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░ , za 23.279 Kč

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2831/75/RM/2020 Návrh na prodej podílů stavebních pozemků pod bytovými domy vlastníkům 
bytových jednotek v rozsahu odpovídajícím podílům bytových jednotek na společných částech 
bytových domů

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit prodej jmenované části stavebního pozemku v katastrálním území a obci Kolín pod bytovým 
domem vlastníkovi bytové jednotky v rozsahu odpovídajícím podílům jednotlivých bytových jednotek na 

Stránka 20 z 24



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

společných částech bytového domu za cenu 1.818 Kč/m2 v souladu s podmínkami usnesení 
Zastupitelstva města Kolína č. 720/2020 ze dne 22.06.2020

• parc. č. st. 6491/2 o výměře 1093 m2, podíl o velikosti 7391/385903, v ulici Vávrova 813, 
vlastníkům bytové jednotky č. ░░░ manželům ░░░░ ░░░░ ░░░ , narozenému ░░░░ 
░░ , a ░░░░ ░░░░ , narozené ░░░░ ░░ , oba bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , 
za 38.058 Kč

II. Rada města ukládá

1. Karlu Chudobovi

1.1. referentovi Odboru správy městského majetku, zajistit předložení návrhů dle bodů I až IX ke 
schválení Zastupitelstvu města Kolína

Termín: 21.09.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2832/75/RM/2020 Žádost o souhlas s umístěním stavby na části městského pozemku parc. č. 
2946/1 z důvodu zateplení obvodových stěn jiné stavby na pozemku parc. č. st. 630/1 vše v k. ú. 
Štítary u Kolína

I. Rada města schvaluje
souhlas s umístěním stavby na části pozemku parc. č. 2946/1 v katastrálním území Štítary u Kolína a 
obci Kolín ve vlastnictví města Kolína pro pana ░░░░ ░░░░ ░ , bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░ , z důvodu zateplení obvodových stěn jiné stavby (stodoly) na pozemku parc. č. 630/1 ve Štítarech, 
která bude po stavebních úpravách využívána jako rodinný dům. Toto zateplení bude 
zasahovat tloušťkou svých konstrukčních vrstev, tj. cca 140 mm, nad uvedený městský pozemek

II. Rada města ukládá

1. Karlu Chudobovi

1.1. referentovi Odboru správy městského majetku, zajistit vyrozumění žadatele o stanovisku Rady 
města Kolína

Termín: 30.09.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2833/75/RM/2020 Žádost o povolení stavební úpravy části městského pozemku parc. č. 641/32 v 
katastrálním území Kolín a obci Kolín z důvodu zřízení nového sjezdu

I. Rada města schvaluje
zřízení sjezdu přes část pozemku parc. č. 641/32 v katastrálním území Kolín a obci Kolín ve vlastnictví 
města Kolína a dopravní připojení pozemku parc. č. st. 3576 v katastrálním území Kolín a obci Kolín, 
který je ve vlastnictví žadatele ░░░░ ░░░░ ░░ , bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 

II. Rada města ukládá

Stránka 21 z 24



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Karlu Chudobovi

1.1. referentovi Odboru správy městského majetku, vyrozumět žadatele o stanovisku Rady města a 
zabezpečit uzavření smlouvy mezi oběma subjekty o právu stavebně upravit část městského 
pozemku

Termín: 15.10.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2834/75/RM/2020 Návrh na schválení prodeje části pozemku parc. č. 2645/4 v katastrálním území 
a obci Kolín z vlastnictví města Kolína do vlastnictví fyzické osoby

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
prodej části pozemku označené dle GP č. 6667-69/2018 jako díl "a" oddělené z parc. č. 2645/4 o 

výměře 17 m2 v katastrálním území a obci Kolín z vlastnictví města Kolína do vlastnictví paní ░░ ░░░ 

░░░░ ░░ , nar. ░░░░ ░░ , bytem ░░░░ ░░░ , ░░░░ ░░░░ ░░░ , za kupní cenu 646,02 Kč/m2, tj. 
za kupní cenu 10.980 Kč + DPH v zákonné výši, tj. za celkovou kupní cenu 13.286 Kč

II. Rada města ukládá

1. Markétě Drahotové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku, zajistit předložení návrhu Zastupitelstvu města 
Kolína dle bodu I

Termín: 21.09.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2835/75/RM/2020 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, Kolín, ul. 5. května přeložka NTL 
plyn. přípojky pro objekt č. p. 435

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby plynárenského 
zařízení na pozemku parc. č. 2993/2 v kat. území Kolín a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína pod 
názvem stavby "Kolín, ul. 5. května přeložka NTL plyn. přípojky pro objekt č. p. 435" a uzavření 
"Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude 
město Kolín a budoucím oprávněným bude GasNet, s.r.o., Klišská 940/96, Kliše, 400 01 Ústí nad 
Labem, IČ 27295567. Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši 
cca 2.000 Kč + DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle 
skutečné délky vedení stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Janě Krügerové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku, zajistit uzavření předmětné smlouvy za město 
Kolín

Stránka 22 z 24



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 19.10.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2836/75/RM/2020 Návrh na schválení doporučení Zastupitelstvu města schválit investiční dotaci ve 
výši 120 tis. Kč pro Správu městských sportovišť Kolín, a.s.

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit investiční dotaci pro společnost Správa městských sportovišť Kolín, a.s., se sídlem Masarykova 
1041, 280 02 Kolín II, IČ 27946576, ve výši 120.000 Kč. Žádost Správy městských sportovišť Kolín, a.s. 
je uvedena v příloze č. 1. Příloha č. 1 je nedílnou součástí tohoto usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit podklady pro jednání Zastupitelstva města dne 21.09.2020

Termín: 16.09.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2837/75/RM/2020 Návrh na schválení doporučení ZM schválit VI. rozpočtové opatření rozpočtu 
města na rok 2020

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
na základě § 84 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

s c h v á l i t 

VI. rozpočtové opatření rozpočtu města Kolína na rok 2020. VI. rozpočtové opatření je nedílnou součástí 
zápisu z jednání Rady města.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. Připravit podklady pro jednání Zastupitelstva města Kolína dne 21. 9. 2020

Termín: 10.09.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 23 z 24



Mgr. Michael Kašpar
starosta

Michal Najbrt
II. místostarosta

Stránka 24 z 24


